.:! U8lBEoÀ:sÉ.:.

- . ,?s.ql ,!a.-, .

Estado De Sergipe
Prefeitura Municipal Muribeca

!q

PORTARIA N." 15/2022

04 de Janeiro de 2022.

Nomeia JOSE AUGUSTO SILVA

SANTOS, para exercer o cargo em

Comi§são de Assistente de

Departamento.

O PRI,FEITO MUNICIPAL DE MURIBECA, ESTADO DE SERGIPE,

no uso de suas atribuições legais, asseguradas pelo artigo 63, inciso IX, da Lei Orgânica

Municipal, Lei n'95 de abril de 1990.

AÉ. 1' - Nomear JOSE AUGUSTO SILVA SANTOS, portador do CPFo

901.187.315-72, para exercer o cargo em Comissão de Assistente de Departamento, da

Prefeitura Mr.rnicipal de Muribeca.

AÍt. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 03 de janeiro de 2022, revogando-se todas as disposições em contrário

cUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE.
Muribeca- SE. 04 de Janeiro de 2022.

S DA SILVA CONSERVA
Prefeito Municipal

o

Rua Jaokson d€ fisuciÍedo, S/N - MuribecrsE Centro - TeLFâxr (79) 3342, l2l5 CEP: 49.780-00 - C.N.P.J.:t3.094.222l0001-62 e-mâil
ppm@múibcc, sê.qov..br

Site: muribe.â se.gov.br

RESOLVE: